ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Terça–Feira • 18 de Agosto de 2015 • Ano I • N° 587

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 42, 43, 44/2015)

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2015) (REPUBLICAÇÃO)

 HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA Nº 95, 96/2015)

 EDITAL Nº 16/2015 (CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO)

ATOS OFICIAIS

 PORTARIA Nº 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281,
282, 283, 284/2015

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

- 2 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano Silva, 98,

Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR PREÇO GLOBAL, na

modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2015 – Copel, destinado à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO

PICKUP (CARROCERIA ABERTA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA VIGILANCIA

EPIDEMIOLÓGICA, no dia 31/08/2015, às 09h00min.  Maiores informações tel.: (75)

3242-4615/4628. Email: setorcompras.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70 (cento e um

reais e setenta centavos), Amélia Rodrigues, 17 de agosto de 2015.

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano Silva, 98,

Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR PREÇO GLOBAL, na

modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2015 – Copel, destinado à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPARO NA

CENTRAL TELEFÔNICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no dia

01/09/2015, às 09h00min.  Maiores informações tel.: (75) 3242-4615/4628. Email:

setorcompras.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos),

Amélia Rodrigues, 18 de agosto de 2015.

Daniel Moreira de Carvalho

Pregoeiro

mailto:setorcompras.pmar@gmail.com
mailto:setorcompras.pmar@gmail.com

- 3 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO D LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano Silva, 98,

Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR PREÇO GLOBAL, na

modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2015 – Copel, destinado à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EXPURGO, PARA

MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS, no dia 02/09/2015, às 09h00min.

Maiores informações tel.: (75) 3242-4615/4628. Email:

setorcompras.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos),

Amélia Rodrigues, 18 de agosto de 2015.

Daniel Moreira de Carvalho

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano Silva, 98,

Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR PREÇO GLOBAL, na

modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2015 – Copel -, destinado à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE USO DE

PROGRAMAS OU SISTEMAS PARA ADMINISTRAÇÃO MUNCIPAL., no dia 28/08/2015, às

09h00min.  Maiores informações tel.: (75) 3242-4615/4628. Email:

setorcompras.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos),

Amélia Rodrigues, 18 de agosto de 2015.

Daniel Moreira de Carvalho

Pregoeiro

mailto:setorcompras.pmar@gmail.com
mailto:setorcompras.pmar@gmail.com

- 4 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 095/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO 534/2015

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa
a DISPENSA DE LICITAÇÃO 095/2015   para PAGAMENTO DO
LICENCIAMENTO DO VEÍCULO AMBULÂNCIA KANGOO DE PLACA OZE 1775,
PERTENCENTE A FROTA DO HPP. Contratada: DEPARTAMENTO ESTADUAL

DE TRANSITO DETRAN. CNPJ 13.195.920/0001-54. Valor Global: R$ 397,47
(TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E SETE
CENTAVOS), Amélia Rodrigues, BA, 18 de Agosto de 2015.

Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 096/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO 507/2015

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa a
DISPENSA DE LICITAÇÃO 096/2015   para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
JARDINAGEM PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS DO MUNICÍPIO
DE AMÉLIA RODRIGUES. Contratada: MARCELO LOPES DA SILVA SOUZA. CNPJ
10.340.051/0001-16. Valor Global: R$ 7.830,00 (SETE MIL OITOCENTOS E TRINTA
REAIS), Amélia Rodrigues, BA, 18 de Agosto de 2015.

Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

- 5 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL

- 6 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL

- 7 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL

- 8 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 9 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 10 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 11 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 12 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 13 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 14 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 15 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 16 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 17 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 18 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 19 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 20 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 21 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 22 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 23 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 24 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 25 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 26 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 27 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 28 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 29 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 30 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 31 -

Terça-Feira

18 de Agosto de 2015

Ano I - N° 587

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA